АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017 г.

               № 826
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Оби за 1-е полугодие 2017 года

На основании п. 5 ст. 264.2 . Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г.  № 145-ФЗ , ст. 20,26 Устава муниципального образования города Оби, Положения « О регулировании бюджетных отношений и бюджетном процессе в муниципальном образовании города Оби», утвержденного решением 5-й сессии Совета депутатов города Оби от 22.02.2017 г. № 53
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Оби за 1-е полугодие 2017 года по доходам, расходам, источникам финансирования дефицита бюджета (приложение 2,3,4,5,6,7,12,13).

2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Оби Новосибирской области за 1-е полугодие 2017 года (прилагается).

3.  Направить отчет об исполнении бюджета города Оби за 1 –е полугодие 2017 года и  отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации  города Оби Новосибирской области за 1 –е полугодие 2017 года  в Совет депутатов  города Оби .

4. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов и бухгалтерского учета Сычеву З.М.

Глава города Оби

Новосибирской области

А.А. Мозжерин